Управление труда и социальной защиты населения
администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края __________________________________________________________________
ПРИКАЗ

12 марта 2021 г.                               с. Грачевка                                               № 44

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Управлении труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 12 августа 2002 № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 г. № 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Управлении труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Управлении труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению 2.

3. Жалыбиной С.С., ведущему специалисту-юрисконсульту, ознакомить с настоящим приказом муниципальных служащих Управления труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставлю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                      Н.Н.Сорокина
__________________________________________________________________
Проект приказа вносит:
заместитель начальника управления                                                 О.И.Падалка

визирует:
ведущий специалист-юрисконсульт                                               С.С.Жалыбина

Приложение 1
к приказу Управления труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от «12» марта 2021 г. № 44

С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Управлении труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов

	Сорокина
Наталья Николаевна
	- начальник управления, председатель комиссии

	Падалка
Оксана Ивановна
	- заместитель начальника управления, заместитель председателя комиссии

	Жалыбина
Светлана Сергеевна
	- ведущий специалист-юрисконсульт, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Гавалян
Арусяк Кареновна

- начальник отдела предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг

Кун
Ольга Алексеевна

- начальник отдела назначения социальных выплат бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер

Плаксий
Ирина Николаевна

- начальник отдела труда и социально-правовых гарантий

Саромецкая
Ирина Вячеславовна

- начальник отдела социальной помощи и поддержки населения

Тарасова
Людмила Николаевна

- представитель работников Управления труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом от 12.03.2021г. № 44 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Управлении труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов»

С настоящим приказом ознакомлены: